TERMO DE DESCREDENCIAMENTO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 37/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

representada neste ato pelo seu Secretário de Estado da Saúde FRANCISCO ZANCAN PAZ, torna
público que o estabelecimento Adalcy da Silva Antunes - Me, com sede em Av. Getúlio Vargas, 1134,
centro, Osório, CNPJ Nº 13.203.142/0001-06, anteriormente habilitado para prestar serviços de
Fisioterapia, para a 18ª Coordenadoria Regional de Saúde, nos termos do Edital nº 37/2017,
restou DESCREDENCIADO, por vício formal constatado.

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis

para interposição de recurso.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 37/2017

  O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0156292-0 e, com base na Divisão de

Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público

nº 37/2017, da 18ª Coordenadoria Regional de Saúde e, de acordo com o que dispõem o artigo 43,

inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto - Fisioterapia -

aos Prestadores de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis
para interposição de recurso.

Razão Social Município/Endereço CNPJ Nº Quantitativos
Físicos

Quantitativos
Financeiros

Daniela S. dos Santos – Me

Tramandaí/RS, Rua 24 de Setembro,
435/ Centro

20.898.792/0001-70

10.560

R$ 59.328,00